证券代码：600352              股票简称：浙江龙盛           公告编号：2007-003 号

浙江龙盛集团股份有限公司

提 示 性 公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

日前，本公司接到公司股东浙江龙盛控股有限公司及阮水龙、阮伟祥、阮

伟兴、项志峰等四人的通知，阮水龙、阮伟祥、阮伟兴、项志峰等四人受让浙江

龙盛控股有限公司所持本公司17,820,345股股份已经完成过户手续。

上述股份转让的具体内容请参见本公司于2006年10月23日及2007年1月5日

刊登在上海证券交易所网站、中国证券报、上海证券报、证券时报的提示性公告。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董  事  会

二OO七年二月十日